報道関係各位

                     平成２６年１月９日

「古都コレクション」実行委員会

（京都府商工労働観光部染織・工芸課）

「古都コレクション」実行委員会（実行委員長：吉田忠嗣）は、府内ブライダル関連企業等と連携して、京都

から発信する新しい和婚ウェディングの提案や、京都の「和装・伝統産業振興」と「観光振興」を図ることを目

的とした「古都コレクション 2014 in 京都劇場」を開催します。

当日は、全国の結婚予定のあるカップルを抽選で 250 組無料招待し、京都育ちの「ミス・ユニバース 2013 日

本代表」の松尾幸実さんによるトークショーや和装・洋装のモデルによるファッションショーなどを開催します。

また、府内総合ブライダル企業がブースを出展し、その場で京都ウェディングの体験や予約も可能です。

ぜひ貴媒体にてご紹介・ご取材を賜りますよう、お願い申し上げます。

１ タイトル  古都コレクション 2014 in 京都劇場

        Bridal Jukebox  ～京都が提案する新しいブライダルのカタチ～

２ 内  容  ＜ショー＆プロモーション＞
① 京都育ちの「ミス・ユニバース 2013 日本代表」の松尾幸実さんを

招いて、ミス・ユニバース世界大会の様子や、松尾さんが考える理

想のウェディング・京都に対する想いなどを、司会の DJ 大抜さん

とフリートーク。

② アーティストの生演奏を交えたファッションショー

※女性（和装 8点、洋装 8点）、男性（和装 2 点、洋装 2点）、ゲス

トモデル（松尾さん 2 点）の計 22点

③ 京都でのブライダルロケーションの魅力を映像で紹介。

＜ビジネスフェア＞

① 府内総合ブライダル企業等 5 社のブース出展による京都ウェディングの紹介。

② 京都の式場や衣裳の相談を始め、その場で京都ウェディングの予約も可能。

３ 日  時  2014年 2月 2日（日）

        ＜1stショー＞ ビジネスフェア 12:00～14:30 ショータイム 13:00～14:00

                ＜2ndショー＞ ビジネスフェア 15:00～18:00 ショータイム 16:00～17:00

４ 会  場  京都劇場（JR京都駅ビル内）

５ 募集対象  全国の結婚予定のあるカップル等 250組 500名様を抽選にて無料ご招待

（参加希望者は HP http://www.kimono-passport.jp/kotocollection/ より申込み）

６ ゲスト   ・ミス・ユニバース 2013日本代表 松尾幸実さん（京都出身）＜ゲストモデル＞
        ・DJ 大抜卓人さん ＜司会 DJ＞
        ・フラメンコギタリスト 松井高嗣さん＜パフォーマンスアーティスト＞
        ・ギタリスト Daniel Coughlin（ダニエル コフリン）＜パフォーマンスアーティスト＞

ミス・ユニバース 2013
日本代表

松尾幸実さん

「古都コレクション２０１４ in 京都劇場」 開催のご案内

＜2014 年 2 月 2 日（日）＞

開催概要

《本件に関するお問い合わせ》

古都コレクション実行委員会事務局（京都府商工労働観光部染織・工芸課）担当：下垣・澤田

            TEL:075-414-4856 FAX:075-414-4870

京都府広報代行 ㈱オズマピーアール内 担当：阿部・荻
おぎ

布
の

 TEL:03-4531-0225 FAX:03-3265-5058

～ミス・ユニバース 2013 日本代表も登壇！ブライダルの新しいカタチを京都から提案します～

http://www.kimono-passport.jp/kotocollection/